[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

«ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         2020 года                                                                    №
с. Дебесы

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 28 октября 2014 года № 195 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Дебесский район» на 2015 – 2024 годы
Руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 30 декабря 2019 года № 400 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Дебесский район», Уставом муниципального образования «Дебесский район», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Дебесский район», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 28 октября 2014 года № 195 (в редакции постановлений от 18.11.2019 № 337, от 28.02.2020 № 62) «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Дебесский район» на 2015 – 2024 годы» следующие изменения:
в Приложении 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств (2 этап)»:
- в строке 10.0.4.4. «Финансовая поддержка добровольной дружины по охране общественного порядка» «Код бюджетной классификации, ЦС» цифры «1000461950» заменить цифрами «10004S1950»;
- 10.0.5.8 «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних, состоящих на профилактическом учете в ПДН отделения полиции «Дебёсское» ГУ МО МВД России «Кезский» в графах «Кода бюджетной классификации, Рз» цифры «03» заменить цифрами «07»; «Кода бюджетной классификации, Пр» цифры «14» заменить цифрами «07».
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01 июля 2020 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дебесский район».

Глава муниципального образования                                                  А.С. Иванов

Подготовил:

Начальник управления правовой

и организационной работы                                                                         О.В. Сунцова

                                                                                                             «____»___________2020 год
Разослать: УФ, ЦБ, управление правовой и организационной работы, сайт.
Согласовано:

Зам. главы Администрации по экономике

и финансовым  вопросам – начальник

управления финансов                                                                        В.В. Поздеев
                                                                                                             «____»___________2020 год
Начальник УЭ

Е.М. Ложкина

                                                                                                             «____»___________2020 год